令和 2年 5月 25日

お客様各位

新型コロナウィルス感染症対策に伴う営業内容の再開について

平素より当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
当クラブでは国の全都道府県に発令されました「緊急事態宣言」を受け、4月 25
日（土）より営業内容を変更させていただいておりましたが、緊急事態宣言の解
除を受け 6 月 1日（月）より下記のとおり内容を変更し再開いたします。
引き続き皆様には一部ご不便、ご迷惑をお掛けする部分もございますが何卒ご
理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

・プレースタイルは通常ラウンドを基本とさせていただきます。

・レストランの営業を再開いたします。

・浴室は当面の間、「シャワーのみ」とさせていただきます。

・クラブハウス内での表彰式は 3密の観点をご考慮いただき、ご
利用はお客様にてご判断をお願いいたします。

※今後も政府、自治体の方針によって変更を行う場合がございます。
感染拡大防止の為、皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

以  上